



Mac's

Alleinfutter

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 400g – 800g

Mac's Dog

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
A-0002	Superfood		Hühnchen & Cranberry	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0206	Superfood		Kaninchen, Rind & Gemüse	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0209	Superfood		Kopffleisch & Karotten	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0213	Superfood		Lamm & Ente	400g	Dose			12x400g	28.39 €
A-0229	Superfood		Pute & Heidelbeere	400g	Dose			12x400g	30.69 €
A-0234	Superfood		Rind & Kürbis	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0241	Superfood		Wild & Lamm	400g	Dose		0.55 € / 100g	12x400g	30.69 €
A-0004	Superfood		Huhn & Lamm	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0006	Superfood		Kalb & Ente	400g	Dose			12x400g	28.39 €
A-0211	Superfood		Lachs, Rind & Spinat	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0231	Superfood		Rentier, Rind & Gemüse	400g	Dose		0.55 € / 100g	12x400g	28.39 €
A-0215	Superfood		Lamm mit Geflügelherzen	400g	Dose		0.55 € / 100g	12x400g	28.39 €
NEU	Superfood		Rind & Gemüse	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
NEU	Superfood		Geflügel & Gemüse	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
NEU	Superfood		Insekten & Rind	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
NEU	Superfood		Insekten & Huhn	400g	Dose	2.19 €	0.55 € / 100g	12x400g	24.99 €
A-0003	Superfood		Hühnchen & Cranberry	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €
A-0207	Superfood		Kaninchen, Rind & Gemüse	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €
A-0210	Superfood		Kopffleisch & Karotten	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €
A-0214	Superfood		Lamm & Ente	800g	Dose			6x800g	22.79 €
A-0230	Superfood		Pute & Heidelbeere	800g	Dose			6x800g	21.69 €
A-0235	Superfood		Rind & Kürbis	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €
A-0242	Superfood		Wild & Lamm	800g	Dose			6x800g	22.79 €

A-0005	Superfood		Huhn & Lamm	800g	Dose			6x800g	21.69 €
A-0007	Superfood		Kalb & Ente	800g	Dose			6x800g	21.69 €
A-0212	Superfood		Lachs, Rind & Spinat	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €
A-0232	Superfood		Rentier, Rind & Gemüse	800g	Dose			6x800g	22.79 €
A-0216	Superfood		Lamm mit Geflügelherzen	800g	Dose			6x800g	22.79 €
NEU	Superfood		Rind & Gemüse	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €
NEU	Superfood		Geflügel & Gemüse	800g	Dose	3.39 €	0.42 € / 100g	6x800g	19.39 €